[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第７条関係）

○○第○○○○○号
○○年○○月○○日

○○（環境）森林事務所長　　　あて

○○市町村長

○○年度　ぐんま緑の県民基金市町村提案型事業　事前着手申請書

○○年○○月○○日付け○第○○号で計画書を提出した標記事業について、交付決定前に着手したいので、要綱第７条の規定により申請します。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合又は交付決定を受けた補助金額が事業計画書の補助金額に達しない場合においても異議は申し立てません。

記
１　事前着手箇所一覧表	別紙のとおり（要領別記様式３号付表１（計画総括表））
２　事前着手理由書	別紙のとおり

※事前着手箇所一覧表については別記様式第３号付表１を用い、表題を「事前着手箇所一覧表」、該当する事業実施箇所の備考欄に「事前着手」と記載する。

別　紙
事前着手理由書
	計画番号
	（事前着手箇所一覧表の番号と一致させる）

	事業名

	事業実施者

	事前着手日
	　　　年　　月　　日

	交付申請予定日
	　　　年　　月　　日

	理由

	計画番号

	事業名

	事業実施者

	事前着手日
	　　　年　　月　　日

	交付申請予定日
	　　　年　　月　　日

	理由

	計画番号

	事業名

	事業実施者

	事前着手日
	　　　年　　月　　日

	交付申請予定日
	　　　年　　月　　日

	理由

	計画番号

	事業名

	事業実施者

	事前着手日
	　　　年　　月　　日

	交付申請予定日
	　　　年　　月　　日

	理由